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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

NOR HILLE DAHL Thale BSL SEB Basel 1994 L F 4.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SUI BRUNNER Pauline SECH Chaux-de-Fonds 1994 L F 1.25 0 ja

CONRAD Anastasia VD CAL Lausanne 2000 L F 1.330 0 ja

DE PREUX Camille VA SES Sion 2004 R F 1.631 0 ja

EMERY Solene VA CES Sierre 1999 R F 1.205 3963 ja

FAVRE Aurore KB FCB Bern 1999 L F 1.83 3127 ja

GOGNIAT Vanie KB CEB Biel/Bienne 2005 L F 1.182 0 ja

HATZ Fiona ZHR ZFC Zürich 1999 L F 1.88 0 ja

HEUBI Pauline SECH Chaux-de-Fonds 2005 R F 1.633 0 ja

IZZO Iulia TI LUG Lugano 2002 R F 1.243 665383 ja

JABERG Sydney GEN SEG Geneve 2007 R F 1.609 0 ja

KEISER Lena ZSZ FCZ Zug 2005 R F 1.681 0 ja

KEUSCH Zoe BSL SEB Basel 2007 R F 4.99999 0 ja

KRIEGER Angela ZSZ FGL Luzern 1990 R F 1.75 1269 ja

LUSTI Andrina ZHR ZFC Zürich 2005 R F 1.668 0 ja

MAIGA Magda Louna KB FCB Bern 2006 L F 1.156 0 ja

ODOLO Kathrin ZSZ FCZ Zug 2004 R F 4.99999 0 ja

PASCHE Alyssa GEN SEG Geneve 2002 R F 1.307 0 ja

PRIHODKO Nina BSL SEB Basel 2006 R F 4.99999 0 ja

RAMUZ Leonie Alicia KB FCB Bern 2006 R F 1.352 0 ja

ROMEO Virginia TI LUG Lugano 2002 R F 1.169 684889 ja

STAEHLI Martina BSL SEB Basel 1993 R F 3.37 3755 ja

WARG Larissa BSL SEB Basel 2008 R F 4.99999 0 ja

ZIMMERMANN Vera ZSZ FCZ Zug 2005 R F 1.674 0 ja

  23 Starter (23 anwesend)
 

2 Nationen, 24 Starter (24 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 025 60.0000 SUI BRUNNER Pauline SECH Chaux-de-Fonds F ja

2. 1 075 21.5000 SUI KRIEGER Angela ZSZ FGL Luzern F ja

3. 1 083 19.5000 SUI FAVRE Aurore KB FCB Bern F ja

4. 1 088 18.5000 SUI HATZ Fiona ZHR ZFC Zürich F ja

5. 1 156 7.5000 SUI MAIGA Magda Louna KB FCB Bern F ja

6. 1 169 6.8000 SUI ROMEO Virginia TI LUG Lugano F ja

7. 1 182 6.1000 SUI GOGNIAT Vanie KB CEB Biel/Bienne F ja

8. 1 205 4.9000 SUI EMERY Solene VA CES Sierre F ja

9. 1 243 3.0000 SUI IZZO Iulia TI LUG Lugano F ja

10. 1 307 1.6000 SUI PASCHE Alyssa GEN SEG Geneve F ja

11. 1 330 1.4000 SUI CONRAD Anastasia VD CAL Lausanne F ja

12. 1 352 1.0000 SUI RAMUZ Leonie Alicia KB FCB Bern F ja

13. 1 609 0.0000 SUI JABERG Sydney GEN SEG Geneve F ja

14. 1 631 0.0000 SUI DE PREUX Camille VA SES Sion F ja

15. 1 633 0.0000 SUI HEUBI Pauline SECH Chaux-de-Fonds F ja

16. 1 668 0.0000 SUI LUSTI Andrina ZHR ZFC Zürich F ja

17. 1 674 0.0000 SUI ZIMMERMANN Vera ZSZ FCZ Zug F ja

18. 1 681 0.0000 SUI KEISER Lena ZSZ FCZ Zug F ja

19. 3 037 0.0000 SUI STAEHLI Martina BSL SEB Basel F ja

T20. 4 99999 0.0000 SUI PRIHODKO Nina BSL SEB Basel F ja

T21. 4 99999 0.0000 SUI KEUSCH Zoe BSL SEB Basel F ja

T22. 4 99999 0.0000 SUI WARG Larissa BSL SEB Basel F ja

T23. 4 99999 0.0000 SUI ODOLO Kathrin ZSZ FCZ Zug F ja

T24. 4 99999 0.0000 NOR HILLE DAHL Thale BSL SEB Basel F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] FIE (unofficial) Degen Damen Senior

3 [2024] Sélection Degen Damen Senior

4 [2024] Circuit National Degen Damen Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Michel Bossart

Wettkampfmanager

John Hosking

Turnierleitung

Michel Bossart, Swiss Fencing
Jean-Marc Cagnet, SEG

John Hosking, FCZ
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 24 Teilnehmende

1 Vorrunde
01.06. 10:00

24 Teilnehmende
4 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
01.06. 12:00

32er KO ohne Hoffnungslauf

24 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 01.06. 12:00

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] FIE (unofficial) Degen Damen Senior

3 [2024] Sélection Degen Damen Senior

4 [2024] Circuit National Degen Damen Senior
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Vorrunde

Runde 1 10:00 | Bahn 4

ROGNON Justine, SUI , REBMANN Robin, SUI BS SEB Basel

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

WARG Larissa SUI SEB Basel 1 4 2 0 0 2 0 8 25 0.000 -17 6.
ZIMMERMANN Vera SUI FCZ Zug 2 V 3 0 3 2 1 13 24 0.200 -11 5.
LUSTI Andrina SUI ZFC Zürich 3 V V 0 V V 4 20 17 0.800 3 3.
BRUNNER Pauline SUI SECH Chaux-de-Fonds 4 V V V V 2 4 22 5 0.800 17 1.
IZZO Iulia SUI LUG Lugano 5 V V 4 2 4 2 20 18 0.400 2 4.
EMERY Solene SUI CES Sierre 6 V V 3 V3 V 4 21 15 0.800 6 2.

Runde 2 10:00 | Bahn 5

KLOTZ Hans, SUI ZH ZFC Zürich

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KEUSCH Zoe SUI SEB Basel 1 V 3 2 2 4 1 16 24 0.200 -8 5.
PASCHE Alyssa SUI SEG Geneve 2 4 2 2 4 V 1 17 23 0.200 -6 4.
KRIEGER Angela SUI FGL Luzern 3 V V V4 2 V 4 21 14 0.800 7 2.
GOGNIAT Vanie SUI CEB Biel/Bienne 4 V V 3 V V 4 23 11 0.800 12 1.
RAMUZ Leonie Alicia SUI FCB Bern 5 V V V3 2 V 4 20 15 0.800 5 3.
KEISER Lena SUI FCZ Zug 6 V 3 3 1 2 1 14 24 0.200 -10 6.

Runde 3 10:00 | Bahn 14

YIP Hon Ming Andrew, HKG Association Escrime-Chavannes , BADOUX Loïc, SUI VD CEM Morges

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

STAEHLI Martina SUI SEB Basel 1 V 0 2 3 3 1 13 21 0.200 -8 6.
HILLE DAHL Thale NOR SEB Basel 2 1 4 V3 4 V 2 17 19 0.400 -2 4.
HEUBI Pauline SUI SECH Chaux-de-Fonds 3 V V 3 2 V 3 20 15 0.600 5 2.
ROMEO Virginia SUI LUG Lugano 4 V 2 V4 2 V3 3 16 15 0.600 1 3.
FAVRE Aurore SUI FCB Bern 5 V V V V 4 4 24 16 0.800 8 1.
CONRAD Anastasia SUI CAL Lausanne 6 V 2 2 2 V 2 16 20 0.400 -4 5.

Runde 4 10:00 | Bahn 15

BUCHS Daniel, SUI FR EEB Bulle , SCHEUNER Joël, SUI BS SEB Basel

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

PRIHODKO Nina SUI SEB Basel 1 3 2 3 4 4 0 16 25 0.000 -9 6.
HATZ Fiona SUI ZFC Zürich 2 V V V V 2 4 22 15 0.800 7 2.
DE PREUX Camille SUI SES Sion 3 V 3 V V 1 3 19 17 0.600 2 3.
JABERG Sydney SUI SEG Geneve 4 V 4 3 3 4 1 19 23 0.200 -4 5.
ODOLO Kathrin SUI FCZ Zug 5 V 0 2 V 1 2 13 22 0.400 -9 4.
MAIGA Magda Louna SUI FCB Bern 6 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI MAIGA Magda Louna FCB Bern 5 5 25 12 1.000 13 Q

2 SUI BRUNNER Pauline SECH Chaux-de-Fonds 4 5 22 5 0.800 17 Q

3 SUI GOGNIAT Vanie CEB Biel/Bienne 4 5 23 11 0.800 12 Q

4 SUI FAVRE Aurore FCB Bern 4 5 24 16 0.800 8 Q

5 SUI HATZ Fiona ZFC Zürich 4 5 22 15 0.800 7 Q

6 SUI KRIEGER Angela FGL Luzern 4 5 21 14 0.800 7 Q

7 SUI EMERY Solene CES Sierre 4 5 21 15 0.800 6 Q

8 SUI RAMUZ Leonie Alicia FCB Bern 4 5 20 15 0.800 5 Q

9 SUI LUSTI Andrina ZFC Zürich 4 5 20 17 0.800 3 Q

10 SUI HEUBI Pauline SECH Chaux-de-Fonds 3 5 20 15 0.600 5 Q

11 SUI DE PREUX Camille SES Sion 3 5 19 17 0.600 2 Q

12 SUI ROMEO Virginia LUG Lugano 3 5 16 15 0.600 1 Q

13 SUI IZZO Iulia LUG Lugano 2 5 20 18 0.400 2 Q

14 NOR HILLE DAHL Thale SEB Basel 2 5 17 19 0.400 -2 Q

15 SUI CONRAD Anastasia CAL Lausanne 2 5 16 20 0.400 -4 Q

16 SUI ODOLO Kathrin FCZ Zug 2 5 13 22 0.400 -9 Q

17 SUI JABERG Sydney SEG Geneve 1 5 19 23 0.200 -4 Q

18 SUI PASCHE Alyssa SEG Geneve 1 5 17 23 0.200 -6 Q

19 SUI KEUSCH Zoe SEB Basel 1 5 16 24 0.200 -8 Q

20 SUI STAEHLI Martina SEB Basel 1 5 13 21 0.200 -8 Q

21 SUI KEISER Lena FCZ Zug 1 5 14 24 0.200 -10 Q

22 SUI ZIMMERMANN Vera FCZ Zug 1 5 13 24 0.200 -11 Q

23 SUI PRIHODKO Nina SEB Basel 0 5 16 25 0.000 -9 Q

24 SUI WARG Larissa SEB Basel 0 5 8 25 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI MAIGA Magda Louna KB FCB Bern 5 5 25 12 1.000 13

2 SUI BRUNNER Pauline SECH Chaux-de-Fonds 4 5 22 5 0.800 17

3 SUI GOGNIAT Vanie KB CEB Biel/Bienne 4 5 23 11 0.800 12

4 SUI FAVRE Aurore KB FCB Bern 4 5 24 16 0.800 8

5 SUI HATZ Fiona ZHR ZFC Zürich 4 5 22 15 0.800 7

6 SUI KRIEGER Angela ZSZ FGL Luzern 4 5 21 14 0.800 7

7 SUI EMERY Solene VA CES Sierre 4 5 21 15 0.800 6

8 SUI RAMUZ Leonie Alicia KB FCB Bern 4 5 20 15 0.800 5

9 SUI LUSTI Andrina ZHR ZFC Zürich 4 5 20 17 0.800 3

10 SUI HEUBI Pauline SECH Chaux-de-Fonds 3 5 20 15 0.600 5

11 SUI DE PREUX Camille VA SES Sion 3 5 19 17 0.600 2

12 SUI ROMEO Virginia TI LUG Lugano 3 5 16 15 0.600 1

13 SUI IZZO Iulia TI LUG Lugano 2 5 20 18 0.400 2

14 NOR HILLE DAHL Thale BSL SEB Basel 2 5 17 19 0.400 -2

15 SUI CONRAD Anastasia VD CAL Lausanne 2 5 16 20 0.400 -4

16 SUI ODOLO Kathrin ZSZ FCZ Zug 2 5 13 22 0.400 -9

17 SUI JABERG Sydney GEN SEG Geneve 1 5 19 23 0.200 -4

18 SUI PASCHE Alyssa GEN SEG Geneve 1 5 17 23 0.200 -6

19 SUI KEUSCH Zoe BSL SEB Basel 1 5 16 24 0.200 -8

20 SUI STAEHLI Martina BSL SEB Basel 1 5 13 21 0.200 -8

21 SUI KEISER Lena ZSZ FCZ Zug 1 5 14 24 0.200 -10

22 SUI ZIMMERMANN Vera ZSZ FCZ Zug 1 5 13 24 0.200 -11

23 SUI PRIHODKO Nina BSL SEB Basel 0 5 16 25 0.000 -9

24 SUI WARG Larissa BSL SEB Basel 0 5 8 25 0.000 -17



Schweizermeisterschaften

Zug (SUI)
01.06.2025 - 10:00

Fechten

Degen Damen Senior
Einzel

Datenverarbeitung durch: FCZ Zug (Software: OphardtTouch
2025.4.1 Ophardt Team Sportevent)

Document ID: FE_FIE_0010     01.06.2025 16:02 1 / 3

A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
MAIGA Magda Louna
KB FCB Bern

SUI  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9 So. 12:00

17
JABERG Sydney
GEN SEG Geneve

SUI   V

16
ODOLO Kathrin
ZSZ FCZ Zug

SUI   5

  R: ROGNON Justine (SUI)

  Bahn 9 So. 12:30

9
LUSTI Andrina
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

24
WARG Larissa
BSL SEB Basel

SUI   6

  R: ROGNON Justine (SUI)

 

25 *** Freilos ***  

8
RAMUZ Leonie Alicia
KB FCB Bern

SUI  

 

 

5
HATZ Fiona
ZHR ZFC Zürich

SUI  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 10 So. 12:00

21
KEISER Lena
ZSZ FCZ Zug

SUI   5

12
ROMEO Virginia
TI LUG Lugano

SUI   V

  R: DESPERIER Eric (FRA)

  Bahn 10 So. 12:30

13
IZZO Iulia
TI LUG Lugano

SUI   V

20
STAEHLI Martina
BSL SEB Basel

SUI   5

  R: DESPERIER Eric (FRA)

 

29 *** Freilos ***  

4
FAVRE Aurore
KB FCB Bern

SUI  

 

Bahn 1 So. 13:00

MAIGA Magda Louna
KB FCB Bern

SUI   V

JABERG Sydney (17)
GEN SEG Geneve

SUI   7

R: KLOTZ Hans (SUI)

Bahn 6 So. 13:00

LUSTI Andrina
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

RAMUZ Leonie Alicia
KB FCB Bern

SUI   12

R: DERKACH Andriy (UKR)

Bahn 9 So. 13:00

HATZ Fiona
ZHR ZFC Zürich

SUI   9

ROMEO Virginia
TI LUG Lugano

SUI   V

R: ROGNON Justine (SUI)

Bahn 15 So. 13:00

IZZO Iulia
TI LUG Lugano

SUI   7

FAVRE Aurore
KB FCB Bern

SUI   V

R: ROUBATY Sascha (SUI)

Bahn 6 So. 13:45

MAIGA Magda Louna
KB FCB Bern

SUI   V

LUSTI Andrina (9)
ZHR ZFC Zürich

SUI   13

R: FRAGOMENI Paolo (SUI)

Bahn 9 So. 13:45

ROMEO Virginia (12)
TI LUG Lugano

SUI   V

FAVRE Aurore
KB FCB Bern

SUI   9

R: STAEHLI-DEGEN Catherine (SUI)



Schweizermeisterschaften

Zug (SUI)
01.06.2025 - 10:00

Fechten

Degen Damen Senior
Einzel

Datenverarbeitung durch: FCZ Zug (Software: OphardtTouch
2025.4.1 Ophardt Team Sportevent)

Document ID: FE_FIE_0010     01.06.2025 16:02 2 / 3

A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
GOGNIAT Vanie
KB CEB Biel/Bienne

SUI  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4 So. 12:00

19
KEUSCH Zoe
BSL SEB Basel

SUI   12

14
HILLE DAHL Thale
BSL SEB Basel

NOR   V

  R: ROUBATY Sascha (SUI)

  Bahn 4 So. 12:30

11
DE PREUX Camille
VA SES Sion

SUI   V

22
ZIMMERMANN Vera
ZSZ FCZ Zug

SUI   11

  R: ROUBATY Sascha (SUI)

 

27 *** Freilos ***  

6
KRIEGER Angela
ZSZ FGL Luzern

SUI  

 

 

7
EMERY Solene
VA CES Sierre

SUI  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5 So. 12:00

23
PRIHODKO Nina
BSL SEB Basel

SUI   12

10
HEUBI Pauline
SECH Chaux-de-Fonds

SUI   V

  R: KLOTZ Hans (SUI)

  Bahn 5 So. 12:30

15
CONRAD Anastasia
VD CAL Lausanne

SUI   13

18
PASCHE Alyssa
GEN SEG Geneve

SUI   V

  R: KLOTZ Hans (SUI)

 

31 *** Freilos ***  

2
BRUNNER Pauline
SECH Chaux-de-Fonds

SUI  

 

Bahn 10 So. 13:00

GOGNIAT Vanie
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

HILLE DAHL Thale
BSL SEB Basel

NOR   2

R: FRAGOMENI Paolo (SUI)

Bahn 11 So. 13:00

DE PREUX Camille
VA SES Sion

SUI   13

KRIEGER Angela
ZSZ FGL Luzern

SUI   V

R: FRIEDLI Markus (SUI)

Bahn 16 So. 13:00

EMERY Solene
VA CES Sierre

SUI   V

HEUBI Pauline
SECH Chaux-de-Fonds

SUI   10

R: STAEHLI-DEGEN Catherine (SUI)

Bahn 17 So. 13:00

PASCHE Alyssa (18)
GEN SEG Geneve

SUI   7

BRUNNER Pauline
SECH Chaux-de-Fonds

SUI   V 14

R: REBMANN Robin (SUI)

Bahn 10 So. 13:45

GOGNIAT Vanie
KB CEB Biel/Bienne

SUI   9

KRIEGER Angela
ZSZ FGL Luzern

SUI   V

R: SCHEUNER Joël (SUI)

Bahn 16 So. 13:45

EMERY Solene
VA CES Sierre

SUI   13

BRUNNER Pauline
SECH Chaux-de-Fonds

SUI   V 14

R: REBMANN Robin (SUI)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1 So. 14:30

1
MAIGA Magda Louna
KB FCB Bern

SUI   V

4
ROMEO Virginia (12)
TI LUG Lugano

SUI   12

  R: STAEHLI-DEGEN Catherine (SUI)

  Bahn 1 So. 15:00

3
KRIEGER Angela (6)
ZSZ FGL Luzern

SUI   11

2
BRUNNER Pauline
SECH Chaux-de-Fonds

SUI   V

  R: FRAGOMENI Paolo (SUI)

Bahn 1 So. 15:15

MAIGA Magda Louna
KB FCB Bern

SUI   10

BRUNNER Pauline
SECH Chaux-de-Fonds

SUI   V

R: FRAGOMENI Paolo (SUI)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SUI BRUNNER Pauline SECH Chaux-de-Fonds 1994

2 SUI MAIGA Magda Louna KB FCB Bern 2006

3 SUI KRIEGER Angela ZSZ FGL Luzern 1990

3 SUI ROMEO Virginia TI LUG Lugano 2002

8er Tableau

5 SUI GOGNIAT Vanie KB CEB Biel/Bienne 2005

6 SUI FAVRE Aurore KB FCB Bern 1999

7 SUI EMERY Solene VA CES Sierre 1999

8 SUI LUSTI Andrina ZHR ZFC Zürich 2005

16er Tableau

9 SUI HATZ Fiona ZHR ZFC Zürich 1999

10 SUI RAMUZ Leonie Alicia KB FCB Bern 2006

11 SUI HEUBI Pauline SECH Chaux-de-Fonds 2005

12 SUI DE PREUX Camille VA SES Sion 2004

13 SUI IZZO Iulia TI LUG Lugano 2002

14 NOR HILLE DAHL Thale BSL SEB Basel 1994

15 SUI JABERG Sydney GEN SEG Geneve 2007

16 SUI PASCHE Alyssa GEN SEG Geneve 2002

32er Tableau

17 SUI CONRAD Anastasia VD CAL Lausanne 2000

18 SUI ODOLO Kathrin ZSZ FCZ Zug 2004

19 SUI KEUSCH Zoe BSL SEB Basel 2007

20 SUI STAEHLI Martina BSL SEB Basel 1993

21 SUI KEISER Lena ZSZ FCZ Zug 2005

22 SUI ZIMMERMANN Vera ZSZ FCZ Zug 2005

23 SUI PRIHODKO Nina BSL SEB Basel 2006

24 SUI WARG Larissa BSL SEB Basel 2008
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

FRA DESPERIER Eric 2 2 0 0

HKG Ca YIP Hon Ming Andrew 0 0 0

Ca YIP Hon Ming Andrew 1 1 0 0

SUI NA ROGNON Justine 1 2 1 4 0 0

C ROUYER Elodie 0 0 0

NA REBMANN Robin 1 1 1 3 0 0

NA SCHEUNER Joël 0 0 0

NA SCHEUNER Joël 1 1 2 0 1

CN STAEHLI-DEGEN Catherine 1 1 1 3 0 0

B B N BUCHS Daniel 1 1 0 0

C ROUBATY Sascha 2 1 3 0 1

C STENGEL Xavier 0 0 0

NA FRIEDLI Markus 0 0 0

NA FRAGOMENI Paolo 1 1 1 1 4 0 0

Ca NA BADOUX Loïc 1 1 0 0

KLOTZ Hans 1 2 1 4 0 0

B N LANG Daniel 0 0 0

UKR DERKACH Andriy 1 1 0 0

18 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold SUI BRUNNER Pauline SECH Chaux-de-Fonds 1994

Silber SUI MAIGA Magda Louna KB FCB Bern 2006

Bronze SUI KRIEGER Angela ZSZ FGL Luzern 1990

Bronze SUI ROMEO Virginia TI LUG Lugano 2002


